令和6年4⽉10⽇
 PTA会員 各位

 ふじみ野市⽴ 福岡中学校PTA
 会⻑ ⾦⽥ 友記

 「令和6年度 第1回定期総会」開催のお知らせ
 陽春の候、皆様におかれましては、益々のご健勝のこととお慶び申し上げます。

 また、⽇頃よりPTA活動にご理解とご協⼒を頂き、深く感謝致します。 さて、福岡中
 学校の「令和6年度 第１回定期総会」は、新型コロナウイルス感染 症拡⼤防⽌の観点
 から、前年度と同様、下記のとおり特例措置として、中学校ホーム ページへの定期総
 会資料掲載 および オンライン議決により開催しますので、よろしくお願い致します。

 １．審議事項

 ■ 第１号議案 令和５年度 活動報告
 ■ 第２号議案 令和５年度 決算・会計監査報告
 ■ 第３号議案 令和６年度 PTA本部役員の選出について
 ■ 第４号議案 令和６年度 活動⽅針および活動計画(案)
 ■ 第５号議案 令和６年度 予算（案）

 2．審議⽅法

 中学校ホームページに定期総会資料（審議事項）を掲載します。
 賛成・反対の議決権⾏使は 以下のURLから フォームにて回答してください。

 画像読み込みできない場合は ブラウザにて下記のURLにアクセスしてください
 https://forms.gle/hbrBcNhjpH6rsvVn9

 会員の2分の1以上の上記フォーム回答をもって 総会は成⽴とします。
 また、各議案は 委任を含め 3/2以上の 承認（賛成）をもって 可決とします。

 3．審議期間
 令和6年４⽉15⽇（⽉）から、令和6年4⽉26⽇（⾦）までを 審議期間と致します。

 4．審議結果のご報告
 第１回定期総会の審議結果(意⾒内容を含む）は、
 4⽉30⽇（⽕）（予定）に中学校ホーム ページへ掲載することにより、
 PTA会員各位へのご報告とさせて頂きます。  以 上